
vrrn,
CPL-TRIZIDELA DO VAl.R

iMU)L. Ü2U()Ü01/2021

i-LS.

RIIB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AUTUAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

Pelo presente instrumento, autuamos este processo licitatório nas condições abaixo:

DA ORKíEM DA LIClTAÇAO:

Processo Administrativo n° 0206001/2021

Modalidade: Pregão Presencial Para Registro de Preços

Rcquisitante/inleressado

Secretaria Municipal de Administração

DO OBJETO:

Descrição: Registro de Preços para a contratação de empresa especializada para prestação
em sistema próprio dedos serviços de digitalização, tratamento de dados e gerenciamento

automação, de documentos referentes ao exercício de 2Ü2I, junto as Secretarias Municipais de

Administração, Educação, Saúde e Assistência Social de Trizidela do Vale-MA.

DO VALOR ESTIMADO:

RS 136.233,40 (Cento e trinta e três mil duzentos  e trinta e três reais e quarenta centavos)

DAS CONDIÇÕES GERAIS:

Observar / .lustificativas de interesse: O fornecimento propõe-se, em atender às

necessidades da Secretaria Municipal de Administração do município de Trizidela do
Vaie-MA.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

-  As despesas para atender ao objeto deste processo ocorrerão por conta da seguinte

previsões de rubricas orçamentárias, conforme abaixo especificado:

fonte de Recursos: Recursos Ordinários.

ORGAO GERENCIADOR:

●  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021 8 - Secretaria Municipal de Administração

FUNÇ.ÃO: 04 - Administração

SUBFUNÇÃO: I 22 - Administração Geral
PROGRAMA: 0082 - Gestão Polilica Administrativa

PROJETO/ATIVIDADE: 2.006 - Manutenção da Secretaria de Administração
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Juridica

FONTE: 0100000000 - Recursos Ordinários

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ti" 1670- Bairro Aeroporto-Triziiiela do Vale-Mai anhão
CIG^: 65.727-0(10- Site: ww.triy.ideladovale.ma.aov.hr

1



CPL - TRIZIDELA DÜ VALE
PROC. 0206001/2Q21

.ujlí: tr maoK

l-i.S.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

●  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0226 - Secretaria Municipal de Educação

FUNÇÃO: 12 - Educação

SUBFUNÇÃO: 361 - Ensino Fundamental
PROGRAMA: 0024 - Desenvolvimento da Rede de Ensino

PROJETO/ATIVIDADE: 2.041 - Manutenção das Atividades da Secretaria
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica

FONTE: 0100000000 - Recursos Ordinários

●  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ORGÃO: 02 Poder E.xecutivo

UNIDADE GESTORA: 0229 Secretaria Municipal de Saúde

FUNÇÃO: 10-Saúde

SUB-FUNÇÃO:301 - Atenção Básica

PROGR.4MA: 0096 - Administração Setorial

PROJETO/ATIVIDADE: 2.022 Manutenção da Secretaria de Saúde

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica

FONTE DE RECURSO: 0100000000 Recursos Ordinários

●  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ORGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0222 Secretaria Mun. de Assistência Social

FUNÇÃO: 08 - Assistência Social

SUB-FUNÇÃO: 122 - Administração Geral

PROGRAMA: 0093 - Administração Setorial

PROJETO/ATIVIDADE: 2.010 Manutenção da Secretaria de Assistência Social

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO: 0100000000 Recursos Ordinários

Hoje. nesta cidade, na sala da Comissão Permanente de Licitação, AUTUO o processo

licilatório que adiante se vê, do que para constar, lavrei este termo. Eu, Felipe Pinheiro Nogueira,
Presidente, o subscrevo.

A), em 15 de junho de 2021.Trizidela do Vale

l elipe PmJjí ro

Fiulercço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro .Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trlzideiadovale.ina.20v.br

2


